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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government
Ministria e Drejtésisé ~ Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Nr334/2020
Daté: @6.¢F 2020

Bazuar né Rregulloren Nr.09/2011 té Punés sé Qeverisé kapitulli i IV- Rregullat pér
procesin e pérpilimit dhe analizés sé politikave dhe Udhézuesit pér hartimin e
koncept dokumenteve miratuar nga Qeveria, Vendimi nr. 20/20 t& datés 20/12/2017,

Sekretarii Pérgjithshém i Ministrisé sé Drejtésisé formon grupin punues pér hartimin
e Koncept dokumentit:

Titulli i Koncept Dokumentit: Koncept Dokumenti pér procedurén disiplinore
pér gjyqtaré dhe prokuroré

Data e pritur e pérfundimit: 30 korrik 2020
Grupi punues pér hartimin e koncept
dokumentit

Emri dhe mbiemri

Ardian Bajraktari, Kryesues

i Ligijor, MD . . :
_Departamenh i Noliana Kusari, anétare

Késhilli Gjygésor i Kosovés, KGJK Armend Berisha, Anétar

Késhilli Prokurorial i Kosovés, KPK

Admir Shala, Anétar

Departamenti pér Integrime Evropiane dhe
Koordinim té Politikave, MD

Gentrita Bajrami, Anétare

Divizioni pér Buxhet dhe Financa, MD

Shqipe Cakolli, Anétare

Divizioni pér Komunikim Publik, MD

Qéndresa Mustafa, Anétare

Nijésia pér té Drejtat e Njeriut, MD

Florentina Beqiraj, Anétare

Zyra Ligjore, ZKM

Alberita Hyseni, Anétare

Departamenti pér Kritere Politike, MIE

Gresa Selimaj, Anétare

Sekretariati Koordinues i Qeverisé, ZKM

Alba Boshnjaku, Anétare

Ministria e Financave, MF

Gézim Bislimi, Anétar

Sipas nevojave té Ekipit Punues dhe pér realizimin e obligimeve t€ parapara me kété
Vendim, né cilésiné e ekspertéve do té ftohen pérfagésues nga Zyra e Bashkimit
Evropian né Kosové, institucionet e tjera vendore dhe ndérkombétare dhe organizatat
e shogérisé civile.



Ekipi punues, obligohet t'i zhvillojé té gjitha aktivitetet dhe do t& ofrojé versionin

pérfundimtar t& Koncept Dokumentit pér faza t& métejme pér miratim.

Vendimi hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit.
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